
Si 13/2019   

Za správnost vyhotovení: Semanská Iva 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 13/2019 Vážený pan 
Ing. Petr Žůrek 
Big Original s. r. o. 
Kostelec u Holešova 73 
768 43 Kostelec u Holešova 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  22.01.2019 

 

 

Vážený pane inženýre, 

 

dne 14. 1. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste jménem Vaší 
společnosti žádal o všechna soudní rozhodnutí Vašeho soudu jako soudu odvolacího ve věci samé v občanském 
soudním řízení (s výjimkou rozhodnutí ještě nevyhotovených či nedoručených účastníkům), s potřebnou anonymizací 
osobních údajů, v nichž soud rozhodoval o právech či povinnostech účastníků ve věci sdělení zastupitele územního 
samosprávného celku podle §4a zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při vydávání periodického 
tisku a o změně některých dalších zákonů (dále jen „tiskový zákon“), resp. uveřejnění doplňující informace podle 
§ 11a tiskového zákona.  

Povinný subjekt Vám k Vaší žádosti zasílá tři anonymizovaná rozhodnutí Krajského soudu 
v Praze (ve věcech vedených pod sp. zn. 24 Co 365/2017, 23 Co 140/2017 a 21 Co 7/2017), 
která jsou dle databázového systému povinného subjektu jedinými rozhodnutími, která splňují 
Vaše kritéria.  

 

 

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 
Praha 22.01.2019 

  


